ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ДЯТЛОВСКОГО РАЙИСПОЛКОМА

ПРИКАЗ

от 31 октября 2008 года                                                        №416

Об организации районного

конкурса кабинетов начальных классов

С целью активизации деятельности педагогических коллективов учреждений образования по созданию материально-технического, научно-методического обеспечения, повышения качества урочной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести районный конкурс кабинетов начальных классов (с 03.11.2008г. по 30.09. 2009г.).

2. Утвердить положение о проведении конкурса (Приложение 1)

3. Утвердить состав организационного комитета и жюри конкурса (Приложение 2).

4. Оргкомитету конкурса:

- предоставить смету расходов на проведение конкурса, награждение победителей (до 22.12.2008г.)

- подвести итоги конкурса (до 30.09.2009г.).

5. Руководителям учреждений образования района:

- создать условия и обеспечить участие педагогов в районном конкурсе

- подать заявки и материалы на участие в конкурсе в районный оргкомитет до  23.08.2009г. (Приложение 3)

6. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста РУМК Е.Н.Баклага.

Заместитель начальника

отдела образования                                                               Е.И.Жадейко